Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

7° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 036/2019

Processo Licitatório n° 002/2019
Concorrência Pública n° 001/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS PREVISTOS NO ITEM 1.2

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 036/2019, de inclusão
de dotação orçamentária à Cláusula Terceira, item 3.1.:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.04.08.244.0035.2263.3.3.90.39.00 477

Lagoa Santa, 2023

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign 2cf7a773-9170-442d-9124-ba8eb7893422 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de October de 2023, 17:16:09

7° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 036-2019 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2cf7a773-9170-442d-9124-ba8eb7893422

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

27 Oct 2023, 15:02:45
Documento 2cf7a773-9170-442d-9124-ba8eb7893422 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-10-27T15:02:45-03:00

27 Oct 2023, 15:05:15
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-10-27T15:05:15-03:00

31 Oct 2023, 14:29:30
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 24110) -
Geolocalização: -19.6378624 -43.9123968 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2023-10-31T14:29:30-03:00

31 Oct 2023, 17:15:56
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 22514) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2023-10-31T17:15:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):04ac08465c803e11d5a43b6b22bc08f82959d45844e4e6554560b8268860073c
(SHA512):8ac28837e7e819276fa9b6f7f5477fdbd6549b58fca6dbd510a8f93afb35b7aba01040a99855630158dedca1e70ed7952bf6c7471d95926050b6637a8bc0ddee

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.9123968

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de October de 2023, 17:16:09

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-10-31T17:16:21-0300